3 900,00 PLN brutto

Operator wozka jezdniowego,
ﬁ podnosnikowego z mechanicznym 3900,00 PLN  netto
napedem podnoszenia z wysiegnikiem 39,80 PLN brutto/h
oraz wézka jezdniowego, podnos$nikowego 39,80 PLN netto/h
z mechanicznym napedem podnoszenia.
Egzamin panstwowy UDT

Numer ustugi 2024/02/29/152059/2085869

</

Firma Ustugowo
Handlowa Bit-Plus
JACEK KRZYSIK
Brak ocen dia tego dostawcy @ Debica / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

® 98h
9 05.08.2024 do 26.08.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Transport i motoryzacja / Transport i logistyka

wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Sposdb dofinansowania
P wsparcie dla oséb indywidualnych

Ustuga skierowana do pracodawcéw chcacych przeszkoli¢ pracownikow
na operatoréw wézkéw widtowych i uzyskanie przez nich uprawnien.
Kursant musi miec ukoriczone 18 lat.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 5

Maksymalna liczba uczestnikéw 25
Data zakonczenia rekrutacji 02-08-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 98

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Znak Jakosci TGLS Quality Alliance



Wzrost kwalifikacji zawodowych uczestnikéw szkolenia. Przygotowanie uczestnikéw do podjecia pracy w charakterze
operatora wozkéw jezdniowych podnosnikowych z mechanicznym napedem podnoszenia z osobg obstugujaca
podnoszong wraz z tadunkiem

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Efekt ia si fik jest
Wiedza o budowie i obstudze woézka. ext tczenia sie werylikowany jes

zgodnie z zapisami programu Test teoretyczn
Zasady budowy silnikéw spalinowych g . P prog yezny
szkolenia
Wiedza o zagrozeniach zwigzanych z Efekt uczenia sie weryfikowany jest
obstuga oraz z zastosowania réznych zgodnie z zapisami programu Test teoretyczny
rodzajow zasilania. szkolenia

Efekt uczenia sie weryfikowany jest
Wiadomosci z zakresu BHP zgodnie z zapisami programu Test teoretyczny
szkolenia

Efekt uczenia sie weryfikowany jest
zgodnie z zapisami programu Test teoretyczny
szkolenia

Czynnosci przed rozpoczeciem i po
zakonczeniu pracy

Efekt uczenia sie weryfikowany jest
Wymiana i uzytkowanie butli gazowych zgodnie z zapisami programu Obserwacja w warunkach rzeczywistych
szkolenia

Wykorzystanie techniki transportu
umozliwiajgce operatorowi

wykonywania operacji bez narazania Efekt uczenia sie weryfikowany jest

na niebezpieczenstwo siebie i innych, zgodnie z zapisami programu Obserwacja w warunkach rzeczywistych
wykonywania wozkiem jezdniowym szkolenia

operacji w rzeczywistych warunkach

pracy.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje
Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

Zaswiadczenie kwalifikacyjne do obstugi urzadzen transportu bliskiego. Wydawane jest przez Urzad Dozoru
technicznego.

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Rozporzadzenie Ministra Przedsiebiorczosci i Technologii z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie sposobu i trybu sprawdzania
kwalifikacji wymaganych przy obstudze i konserwacji urzadzen technicznych oraz sposobu i trybu przedtuzania okresu



waznosci zaswiadczen kwalifikacyjnych

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

Zaswiadczenie wydane przez Urzad Dozoru Technicznego, potwierdza wymagane kwalifikacje do pracy na stanowisku
pracy gdzie wymagane sg uprawnienia operatora do obstugi wskazanych urzadzen transportu bliskiego

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

Urzad Dozoru Technicznego jest panistwowg osoba prawng, dokumenty wystawiane sg uznawane na terenie catej Polski.

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéow uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

Osoba po pozytywnym zaliczeniu egzaminu moze wnioskowac¢ o wydanie zaswiadczenia kwalifikacyjnego do obstugi
urzadzen transportu bliskiego w jezyku angielskim, ktére jest uznawane na terenie Unii Europejskie;.

Informacje

L, . organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii ) X ) ) ) ) )
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie

Podmiotow .
ustawy lub rozporzadzenia

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

L Urzad Dozoru Technicznego
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest

) Tak
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego Urzad Dozoru Technicznego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

i Liczba .
Data Godzina R Temat szkolenia
godzin

15:00-19:00 5 Typy stosowanych wozkow jezdniowych
05-08 Budowa wézka

19:00-19:45 1
06-08 15:00-20:15 7 Budowa wézka

15:00-16:30 2 Budowa wézka
07-08 . . - .

16:30-20:30 5 Czynnosci operatora przy obstudze wézkow

przed podjeciem pracy i po pracy wozkami



08-08

09-08

12-08

13-08

14-08

15-08

16-08

15:00-19:45

15:00-18:15

18:15-20:30

15:00-16:30

16:45-20:30

15:00-16:30

16:45-19:45

15:00-19:45

15:00-18:00

18:15-19:45

15:00-18:00

18:15-19:45

Czynnosci operatora przy obstudze wozkow
przed podjeciem pracy i po pracy wozkami

Czynnosci operatora w czasie pracy z

wozkami

Wiadomosci z zakresu fadunkoznawstwa

Czynnosci operatora w czasie pracy z
wozkami

Wiadomosci z zakresu fadunkoznawstwa

Czynnosci operatora w czasie pracy z
wozkami

Wiadomosci z zakresu BHP

Wiadomosci z zakresu BHP

Wiadomosci o dozorze technicznym

Wiadomosci zwigzane z wymianag butli
gazowej

Wiadomosci zwigzane z wymiana butli
gazowej

Wymiana butli gazowej — pokaz przez
instruktora i samodzielna wymiana butli
przez kursantow

19-08 do 26.08 - zajecia praktyczne — 35 godzin

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 24

Przedmiot / temat

zajec

€22 Tyry

stosowanych
woézkéw
jezdniowych
Budowa wézka

Budowa

wozka

¥ Budowa
wozka

Prowadzacy

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Data realizacji Godzina

zajeé rozpoczecia
05-08-2024 15:00
05-08-2024 19:00
06-08-2024 15:00

Godzina
zakonczenia

19:00

19:45

20:15

Liczba godzin

04:00

00:45

05:15



Przedmiot / temat
zajec

Budowa

woézka

Czynno$ci

operatora przy
obstudze
wozkow przed
podjeciem pracy i
po pracy
woézkami

Czynnosci

operatora przy
obstudze
wozkow przed
podjeciem pracy i
po pracy
wozkami

Czynnosci

operatora w
czasie pracy z
wézkami

Wiadomosci z
zakresu
tadunkoznawstw
a

Czynnosci

operatora w
czasie pracy z
wézkami

Czynnosci
operatora w
czasie pracy z
wozkami

Czynnosci

operatora w
czasie pracy z
woézkami

Wiadomosci z
zakresu BHP

Wiadomosci z
zakresu BHP

Prowadzacy

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Data realizacji
zajeé

07-08-2024

07-08-2024

08-08-2024

09-08-2024

09-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

13-08-2024

13-08-2024

14-08-2024

Godzina
rozpoczecia

15:00

16:30

15:00

15:00

18:15

15:00

16:45

15:00

16:45

15:00

Godzina
zakonczenia

16:30

20:30

19:45

18:15

20:30

16:30

20:30

16:30

19:45

19:45

Liczba godzin

01:30

04:00

04:45

03:15

02:15

01:30

03:45

01:30

03:00

04:45



Przedmiot / temat

zajec

Wiadomosci o
dozorze
technicznym

Wiadomosci
zwigzane z
wymiang butli
gazowej

Wiadomosci
zwigzane z
wymianag butli
gazowej

Wymiana

butli gazowej —
pokaz przez
instruktora i
samodzielna
wymiana butli
przez kursantéw

Zajecia

praktyczne

D e

praktyczne

€D zajecia

praktyczne

XD iccic

praktyczne

& e

praktyczne

& 7aiccia

praktyczne

@I zaiecia

praktyczne

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Pawet Chmura

Data realizacji
zajeé

15-08-2024

15-08-2024

16-08-2024

16-08-2024

19-08-2024

20-08-2024

21-08-2024

22-08-2024

22-08-2024

23-08-2024

26-08-2024

Godzina
rozpoczecia

15:00

18:15

15:00

18:15

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godzina
zakonczenia

18:00

19:45

18:00

19:45

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

20:00

Liczba godzin

03:00

01:30

03:00

01:30

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

05:00



Rodzaj ceny Cena

Koszt ustugi brutto 3900,00 PLN

Koszt ustugi netto 3900,00 PLN

Koszt godziny brutto 39,80 PLN

Koszt godziny netto 39,80 PLN

W tym koszt walidacji brutto 300,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 300,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Pawet Chmura

‘ ' wyksztatcenie wyzsze - wieloletnie doswiadczenie w prowadzeniu kurséw tozsamych z ofertg,
przeprowadzenie ok. 60 kurséw

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymuja dostep do materiatéw niezbednych dla odbycia kursu

Warunki uczestnictwa

Warunkiem skorzystania ze szkolenia jest bezposredni zapis przez Biuro Ustug Rozwojowych oraz wypetnienie ankiety poszkoleniowe;j -
oceniajgcy ustuge szkoleniowa.

Informacje dodatkowe

¢ Ustuga szkoleniowa jest zwolniona z podatku VAT w przypadku, kiedy dofinansowanie wynosi co najmniej 70%. W innej sytuacji do
ceny netto doliczane jest 23% VAT (Podstawa: §3 ust. 1 pkt. 14 roz. Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 r. w spr.zwolnieri od podatku
od towaréw i ustug (...) (Dz.U. z 2018 r,, poz. 701)



e Warunkiem uzyskania certyfikatu jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ ustugi rozwojowej oraz zaliczenie zaje¢ w formie testu
ustnego i ¢wiczen.

¢ 1 godzina rozliczeniowa = 45 minut dydaktyczych.

¢ Przerwy nie wliczaja sie do czasu trwania ustugi.

e Zapisujac si¢ na ustuge wyrazasz zgode na rejestrowanie/nagrywanie swojego wizerunku na potrzeby monitoringu i kontroli

e Karta niniejszej ustugi rozwojowej zostata przygotowana zgodnie z obowigzujgcym Regulaminem Bazy Ustug Rozwojowych, w tym m
in. w zakresie powierzania ustug.

Adres

ul. Krakowska 28
39-200 Debica
woj. podkarpackie

Stacjonarne: Debica, Krakowska 28
Praktyka: Debica, Kosynierow Ractawickich

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi
e Laboratorium komputerowe

e Udogodnienia dla os6b ze szczegdlnymi potrzebami

Kontakt

Jacek Krzysik

A

BIT-PLUS E-mail biuro@bit-plus.pl

Telefon (+48) 602 135 863



